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Przewodniczący Rady Miasta lubartów

Interpelacja

l.Czy w Urzędzie Miasta zostały zatrudnione osoby, które wcześniej pracowały w innych
urzędach Ueie!i tak to jakich)?

W 2018 roku nastąpiła zamiana na funkcji burmistrza. Do urzędu miasta nastąpił masowy
desant działaczy Polskiego Stronnictwa Ludowego. Od dwóch lat cały czas trawa także masowe
zatrudnianie nowych osób. Według nieoficjalnych informacji takich "nowych osób" może być nawet
około 20. Kwoty jakie zostały zabezpieczone w budżecie na 2020 r. wskazują na lawinowy wzrost
kosztów Urzędu Miasta. Według informacji przekazywanych przez służby burmistrza w przypadku
wcześniej zatrudnionych pracowników nie nastąpiły znaczące regulacje płac. Warto zatem aby
burmistrz wskazał skąd wygenerowane zostały aż tak olbrzymie wzrosty ww. kosztów. Niektórzy z
pracowników do dzisiaj (mimo, że na stanowiskach, które zajmują nie wolno zasiadać w organach
partyjnych) widnieją jako aktywni działacze młodzieżowych przybudówek Polskiego Stronnictwa
Ludowego.
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W odpowiedzi na Pana interpelację, która została przekazana do Burmistrza Miasta

Lubartów z dniem 26 października 2020 r. informuję, że zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713) interpelacja powinna

dotyczyć spraw istotnych dla gminy.

Zadania związane z zawieraniem umów o pracę należą do kompetencji Burmistrza

jako pracodawcy wykonującego czynności wynikające z zakresu prawa pracy, a więc me

mieszczą się w zakresie zadań rady gminy, na co wskazują organy je nadzorujące. W związku

z tym, że Burmistrz jest pracodawcą to zgodnie z art. 94 pkt 9b Kodeksu pracy do jego

obowiązków należy przechowywanie dokumentacji pracowniczej w sposób gwarantujący

zachowanie jej poufności.

Wszystkie zatrudnione w Urzędzie Miasta Lubartów osoby spełniają wymagania

określone art. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z

2019 r. poz. 1282 z późno zm.) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.

z wprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936).

W Urzędzie Miasta Lubartów zostały zatrudnione osoby, które wcześniej pracowały

w innych urzędach (administracja rządowa, administracja samorządowa oraz podległe

jednostki organizacyj ne) .
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